
        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

104 

                                                        CÓRDOBA, 15 de noviembre de 2016               

VISTO: ----------------------------------------------------------------------------------------------- 

El Expediente N° 030969/16 en el que por Decreto N° 3818/16, se convoca a 

concurso público para tres perfiles de puestos de trabajo de Profesional-Enfermería. ----- 

Y CONSIDERANDO: ----------------------------------------------------------------------------- 

QUE se han receptado las solicitudes de inscripción de los postulantes al puesto 

previsto por el Decreto de convocatoria N° 3818/16 de llamado a concurso público para 

tres perfiles de puestos de trabajo de Profesional-Enfermería conforme a lo dispuesto 

por el artículo 9° de la Ordenanza N° 12.444. --------------------------------------------------- 

QUE ha expirado el plazo de presentación de solicitudes de inscripción para el 

puesto al que se refiere el Decreto de convocatoria citado supra. ---------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 4° establece que los aspirantes que 

no reunieran los requisitos solicitados en cada caso para el cargo o especialidad a cubrir, 

serán desestimados automáticamente en la etapa de inscripción y no accederán a la 

etapa evaluativa siguiente. ------------------------------------------------------------------------- 

QUE la Ordenanza N° 12.444 en su artículo 12º establece que es función de la 

Autoridad Competente determinar la nómina de aspirantes admitidos tomando 

conocimiento de las nóminas emitidas automáticamente por el sistema informático de 

concursos y estipula los plazos para la publicación de la misma. ----------------------------- 

ATENTO A ELLO, y en uso de sus atribuciones, 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

104 

EL INSTITUTO DE FORMACIÓN Y SELECCIÓN DE SERVIDORES 

PÚBLICOS  

RESUELVE: 

ARTICULO 1°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Enfermería de Urgencias, según hayan cumplimentado los 

requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares 

establecidos por el Decreto de convocatoria N° 3818/16 para acceder a la etapa 

evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en la página web oficial de los 

concursos. -------------------------------------------------------------------------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo I con una (1) Fs. útil en anverso. ------------------------------------------------------ 

ARTICULO 2°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Enfermería de Niños, según hayan cumplimentado los requisitos 

generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares establecidos 

por el Decreto de convocatoria N° 3818/16 para acceder a la etapa evaluativa siguiente, 

la que se encontrará publicada en la página web oficial de los concursos. ------------------ 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo II con dos (2) Fs. útiles en anverso. --------------------------------------------------- 

ARTICULO 3°. - APRUÉBASE la nómina de aspirantes admitidos para el perfil de 

puesto de trabajo de Enfermería de Adultos Mayores, según hayan cumplimentado los 

requisitos generales previstos en la Ordenanza N° 12.444 y los requisitos particulares 

establecidos por el Decreto de convocatoria N° 3818/16 para acceder a la etapa 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

3 

104 

evaluativa siguiente, la que se encontrará publicada en la página web oficial de los 

concursos. -------------------------------------------------------------------------------------------- 

La nómina de aspirantes admitidos se adjunta formando parte de la presente Resolución 

en Anexo III con una (1) Fs. útil en anverso. ---------------------------------------------------- 

ARTICULO 4°. – PROTOCOLÍCESE, publíquese, y ARCHÍVESE. ------------------- 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

 

ANEXO I 

Nómina de aspirantes admitidos para el perfil de puesto de trabajo de Enfermería de 

Urgencias 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apellido Nombre Dni 

Aliendro Gladys Soledad 29063887 

Almada Maria Guadalupe 31947608 

Artaza Luciana Gabriela 32373163 

Bejarano Marisol Del Valle 34914359 

Borgonovo Daniela Del Valle 33509871 

Cabana Lázaro Rene 32706648 

Castañares Valeria Yanina 29608695 

Guevara Maria Laura 33750006 

Llampa César René 31279153 

Llampa Cristian Alfredo 28715929 

Lopez Marcos Daniel 31449781 

Ludueña David Dario 35174419 

Mamani Elena Eva 33572403 

Martinez Gonzalo Daniel 34064170 

Pereyra Nancy Yamila 31868528 

Pogonza Pablo Jose 29379219 

Ugarte Chavez Koraly Stephanny 19003279 

Zerpa Hernan Esteban 31242626 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

 

ANEXO II 

Nómina de aspirantes admitidos para el perfil de puesto de trabajo de Enfermería de 

Niños 

Apellido Nombre Dni 

Acosta Maria Florencia 34246529 

Aguirre Debora Gisella 34130056 

Alancay Violeta Noemi 28514956 

Artaza Luciana Gabriela 32373163 

Avellaneda Pala Natalia Avellaneda 28850084 

Banegas Arias Veronica Natalia 34189737 

Bogarin Nadia Jesica 32748621 

Cabana Lázaro Rene 32706648 

Castillo Cinthia Noelia 33754033 

Cejas Gabriela Soledad 31219075 

Crapa Flavia Anahí 28854317 

Diaz Maria Lujan 32721933 

Ferreyra Ivana Mariela 29473047 

Garnier Silvana Soledad 28661853 

Guaymas Melina Cristina 32787270 

Lamas Ivana Mariel 34061340 

Lobos Maria Estefania 33109390 

Ludueña David Dario 35174419 

Maquin Melgarejo Andrea Marcela 93898326 

Medrano Marina Milagros 28786882 

Muñoz Soledad Del Valle 30328205 

Murua Pablo Alejandro 28850366 

Ochoa Sanchez Miriam Aldana 32788948 

Oviedo Griselda Verónica 28656412 

Peralta Marisel Natalia 29512477 

Pereyra Paola Veronica 32374344 

Raful Maria Belen 33885197 

Rojo Ivana Gabriela 31581310 

Sandes Verónica Anabel 34008694 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

2 

 

 Segovia Yanina 33565260 

Tejeda Lorena 31220945 

Troncoso Judith Elizabeth 33699347 

Zutara Salvador Nicolas 32215491 



        

    MUNICIPALIDAD DE CORDOBA 

 

1 

 

ANEXO III 

Nómina de aspirantes admitidos para el perfil de puesto de trabajo de Enfermería de 

Adultos Mayores 

 Apellido Nombre Dni 

Aliendro Gladys Soledad 29063887 

Anagua Gabriela Yohana 36145668 

Artaza Luciana Gabriela 32373163 

Bejarano Marisol Del Valle 34914359 

Castañares Valeria Yanina 29608695 

Cruz Adriana Mariela 29206401 

Daniele Yanina Soledad 33699865 

Garay Andrea Elizabeth 34441862 

Guevara Maria Laura 33750006 

Lopez Marcos Daniel 31449781 

Luque Monica Alejandra 31844818 

Mamani Elena Eva 33572403 

Muñoz Alexia 32623659 

Muñoz Soledad Del Valle 30328205 

Mure Luciana Maria Leonor 32157576 

Palacios Gabriela Andrea 35190592 

Peralta Marisel Natalia 29512477 

Pereyra Nancy Yamila 31868528 

Raful Maria Belen 33885197 

Reyna Analia Desiree 34629077 

Rosales Alejandro Jesus 28428679 

Segovia Yanina 33565260 

Tabarcache Barbara Eliana 32877694 

Valencia Miriam Del Valle 29207184 


